

اختلالی در کار کشور به وجود نمی‌آید

رهبر معظم انقلاب اسلامی در واکنش به سانحه رخ داده برای بالگرد حامل رئیس جمهور تاکید کردند: همه برای سلامت این جمع خدمت‌گزار دعا کنند. ملت ایران نگران و دلواپس نباشند، هیچ اختلالی در کار کشور به وجود نمی‌آید.



بیانیه هیات دولت درباره شهادت رئیس جمهوری و همراهانش

با پایان عملیات جست‌وجو، بالگرد حامل رئیس جمهور و همراهانش پیدا شد

شهادت در ارسباران



خبر آخر

با پایان عملیات جست‌وجو، بالگرد حامل رئیس جمهور و همراهانش پیدا شد

شهادت در ارسباران

هلال احمر ساعت ۲۱:۴۵ خبر داد که «دقایقی پیش تیم‌های عملیاتی اعزام شده به محل پس از ساعت‌ها جست‌وجو محل احتمالی بالگرد سانحه دیده رئیس جمهور و هیات همراه را شناسایی کردند. جست‌وجوها برای یافتن بالگرد همچنان ادامه دارد و اخبار تکمیلی در این خصوص اعلام می‌شود.»

امداد و نجات تا صبح دوشنبه ادامه داشت. در ساعات اولیه صبح روز دوشنبه کولبوند رئیس سازمان هلال احمر اعلام کرد در حادثه سقوط بالگرد حامل رئیس جمهور کسی تا به حال زنده پیدا نشده است.

رئیس جمعیت هلال احمر اعلام کرد نیروهای امدادی با استفاده از رادیوهای حرارتی در تلاش برای یافتن علائم حیات سرنشینان بالگرد سانحه‌دیده هستند. در نهایت ساعت ۸ صبح روز دوشنبه خبر شهادت رئیس جمهور و همه همراهان او از شبکه خبر اعلام شد.

خبر بروز سانحه برای بالگرد حامل رئیس جمهور کشورمان و هیات همراه او واکنش نشان دادند. سرلشکر سلامی فرمانده کل سپاه و جمعی از فرماندهان سپاه به منطقه رفتند تا ضمن بررسی مورد، دستورات را برای تسریع در جست‌وجو صادر کنند. سپاه علاوه بر اعزام یگان‌های استانی و تیپ ویژه صابرین برای عملیات جست‌وجو، با توجه به شرایط جوی منطقه و مه شدید، از منورهای ممشکن استفاده کرده است.

در ادامه امیر سرتیپ دوم ستاد امیرحسین شفیعی، فرمانده تیپ ۲۵ نیروی مخصوص واکنش سریع ارتش اعلام کرد که «در حال کاوش و جست‌وجو به وجب منطقه عمومی حادثه در ورزقان هستیم. منطقه وضعیت جوی بسیار سرد، بارانی و مه‌آلودی دارد و باران، رفته رفته دارد به برف تبدیل می‌شود با اینهمه چیزی مانع تلاش بی‌وقفه ما نخواهد شد.»

بابک محمودی رئیس سازمان امداد و نجات جمعیت



ایوالفضل(ع)، مدینه منوره، مساجد مختلف کشور و میدان ولیعصر با حضور مردم برای سلامتی رئیس جمهور و همراهان وی برگزار شد. مسئولان کشور هم در پیام‌های جداگانه از مردم خواستند برای سلامتی رئیس جمهور دعا کنند. برخی کشورهای جهان هم به

اجرای رئیس جمهور که به منطقه سانحه رفته بود در ساعت ۲۱ اعلام کرد که «ساعت ۱۳:۳۰ ارتباط بالگرد حامل رئیس جمهور با دو بالگرد دیگر قطع می‌شود. دو بالگرد دیگر در منطقه گشت‌زنی می‌کنند ولی به دلیل وجود مه شدید مجبور می‌شوند در منطقه فرود بیایند.» او گفت: «از نقاط امیدوارکننده وقوع سانحه برای بالگرد رئیس جمهوری این است با یکی از سرنشینان هلیکوپتر و یکی از کادر پرواز ارتباط برقرار شده است که نشان می‌دهد میزان سختی حادثه بالا نبوده است.» با این حال هلال احمر این تماس را تایید نکرد.

حضرت آیت الله خامنه‌ای رهبر معظم انقلاب نیز در دیدار جمعی از خانواده‌های سپاهیان پاسدار که به مناسبت شب میلاد امام رضا(ع) برگزار شد، با ابراز تأثر از حادثه نگران‌کننده برای رئیس جمهور محترم و همراهان ایشان گفتند: «امیدواریم خداوند متعال رئیس جمهور محترم و مقتدم و همراهان ایشان را به

حدود ساعت ۱۶ یکشنبه ۳۰ اردیبهشت که اخبار اولیه درباره سانحه برای بالگرد حامل رئیس جمهور منتشر شد.

رئیس جمهور ظهر یکشنبه پس از افتتاح سد قیز قلعه‌سی و تکمیل و توسعه سد خداآفرین با بالگرد راهی تبریز شده بود. آیت‌الله آل هاشم امام جمعه تبریز، حسین امیرعبداللّه‌پان وزیر امور خارجه و مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی هم سرشنسین این بالگرد بودند.

باقری رئیس ستاد کل نیروهای مسلح هم به ارتش، سپاه و فراجا دستور داد همه ظرفیت‌های خود برای جست‌وجوی بالگرد رئیس جمهور به کار ببرند. با این حال وحیدی وزیر کشور ساعت ۲۰:۳۰ یکشنبه شب خبر داد که نیروهای امدادی به دلیل شرایط جوی هنوز به نقطه سانحه نرسیده‌اند.

صحبت‌های ضد و نقیض درباره تماس با بالگرد رئیس جمهور زیاد بود. محسن منصور معاون

بیانیه

بیانیه هیات دولت در پی شهادت رئیس جمهوری و همراهانش



حجت‌الاسلام والمسلمین آل هاشم امام جمعه تبریز، دکتر مالک رحمتی استاندار آذربایجان شرقی و سایر همراهان را به محضر امام عصر(عج)، رهبر عظیم‌الشان انقلاب اسلامی و ملت شریف ایران تسلیت عرض می‌کند. به ملت وفادار و قدرشناس و عزیزمان

هیات دولت در بیانیه‌ای با تسلیت شهادت سید ابراهیم رئیس و همراهانش، اطمینان داد که در زمینه اداره کشور خللی ایجاد نخواهد شد.

بسم الله الرحمن الرحيم
 مِنَ الْمُؤْمِنِينَ رِجَالٌ صَدَقُوا مَا عَاهَدُوا اللَّهَ عَلَيْهِ فَمِنْهُمْ مَن قَضَىٰ نَحْبَهُ وَمِنْهُمْ مَن يَنْتَظِرُ وَمَا بَدَّلُوا تَبْدِيلًا

در سالروز میلاد مسعود حضرت علی ابن موسی الرضا علیه السلام روح بلند خادم ملت ایران، خادم الرضا حضرت آیت الله رئیسی، رئیس جمهور پرتلاش و خستگی ناپذیر مردم ایران که در راه اعتلا و پیشرفت کشور جز خدمت به مردم بزرگ ایران سر از پا نمی‌شناخت، بر سر عهد خود ایستاد و جان خود را فدای ملت کرد. هیات دولت جمهوری اسلامی ایران با عرض تسلیت سانحه جانسوز بالگرد، عروج رئیس جمهور محبوب و خادم و مقتدم حضرت آیت‌الله رئیسی و همراهانش دکتر حسین امیرعبداللّه‌پان وزیر جهادی امور



اداره کل امور مالیاتی مودیان متوسط

ابلاغ اوراق تشخیص مالیاتی

در اجرای ماده ۲۰۸ قانون مالیاتهای مستقیم مصوب سال ۱۳۸۰ بدینوسیله اوراق تشخیص مالیاتی با مشخصات زیر به مودیان ذیربط ابلاغ می‌گردد تا در موعد مقرر به اداره امور مالیاتی به نشانی مندرج در جدول مراجعه و نسبت به حل و فصل پرونده و تسویه حساب مالیاتی اقدام نمایند، در غیر اینصورت طبق موازین قانونی اقدام خواهد شد.

ردیف	کلاس پرونده	نام و نام خانوادگی مودی	شماره ملی	شماره و تاریخ برگ تشخیص	منبع مالیاتی	سال عملکرد	درآمد یا مازد مشمول مالیات	اصل مالیات	مبلغ جریمه	شماره واحد مالیاتی	نشانی اداره امور مالیاتی
۱	۴۸	حسین کاظم زاده	۰۰۸۹۹۰۷۷۸۷	۱۰۰۰۰۲۰۸۵۵۰۳ ۱۴۰۲/۱۲/۲۶	عملکرد	۱۳۹۷	۲,۷۹۴,۴۲۵,۰۹۴/۵۹	۶۹۷,۸۳۲,۶۶۷/۳۵۳	۴۸۸,۴۸۲,۸۶۷/۱۴۸	۳۸-۸۵۱	تهران خیابان بهشتی روبه روی پاکستان اداره مودیان متوسط
۲	۹۲	سامان سمغانی زاده	۰۰۶۸۵۲۵۱۵۱	۱۰۰۰۰۲۰۶۴۱۷۲۶۹ ۱۴۰۲/۰۲/۱۷	عملکرد	۱۳۹۷	۳۵۶,۷۶۸,۸۷۷/۵۹	۸۹,۰۲۸,۵۲۱/۱۳۲	۶۲,۳۱۹,۶۳۶/۴۹۱	۳۸-۸۵۱	تهران خیابان بهشتی روبه روی امور مالیاتی مودیان متوسط

شناسه آگهی: ۱۷۱۹۱۱۷ م الف: ۶۵۹ روابط عمومی اداره کل امور مالیاتی مودیان متوسط

